
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
--------------------- 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Διεύθυνση : Διοικητήριο  

Τ.Κ.-Πόλη : 67133 – Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dide.xan.sch.gr 
Πληροφορίες : Ι. Παπαδόπουλος 
Τηλέφωνο : 25413 50298 
Mail :  mail@dide.xan.sch.gr 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη κενών θέσεων για κατατακτήριες εξετάσεις του Μουσικού Σχολείου Ξάνθης, για 
το σχολικό έτος 2025-2026». 

 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. Την υπ’ αριθμ. 20923/Δ2/05-03-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 878) με θέμα: «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων», 
κεφ. Γ’ περί κατατακτήριων εξετάσεων για συμπλήρωση κενών θέσεων στις Β’ και Γ’ τάξεις 
Γυμνασίου και Α’, Β’ και Γ’ τάξεις Λυκείου των Μουσικών Σχολείων.   

2. Το υπ’ αριθμ. 447/08-09-2025 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Ξάνθης με θέμα: «Κενές θέσεις για 
εισαγωγή μαθητών με κατατακτήριες εξετάσεις» 

3. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων στο Μουσικό Σχολείο Ξάνθης για το σχολικό έτος 2025-2026 

 

Αποφασίζουμε 
 

Προκηρύσσουμε τις κάτωθι κενές θέσεις που προέκυψαν στο Μουσικό Σχολείο Ξάνθης κατά το 

σχολικό έτος 2025-2026, οι οποίες θα συμπληρωθούν με κατατακτήριες εξετάσεις: 

1. Β’ Γυμνασίου: Δύο (2) μαθητές/τριες 

2. Γ’ Γυμνασίου: Δύο (2) μαθητές/τριες 

3. Α’ Λυκείου:  Πέντε (5) μαθητές/τριες 

4. Β’ Λυκείου:  Πέντε (5) μαθητές/τριες 

Οι εξετάσεις θα διεξαχθούν την Δευτέρα 22/09/2025 και ώρα 09:00π.μ. 

Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων μπορούν να υποβληθούν μέχρι την Παρασκευή 19/09/2025 και ώρα 

12:00μ.μ. στο Μουσικό Σχολείο Ξάνθης. 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
10/9/2025
Α.Π.: 002492/ΕΞ/2025



 
Πληροφορίες: Μουσικό Σχολείο Ξάνθης, τηλ. 2541092212 ή https://mousikoxanthis.wordpress.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

- ΔΔΕ όλης της χώρας 

- Μουσικό Σχολείο Ξάνθης 
- Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ 

Ξάνθης 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

 

 

  ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 

 

 

 

 
 

 

 
 


		2025-09-10T10:29:00+0300




